

936.

Obwieszczenie

z dnia 31 października 1924 r.

o sprostowaniu rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 16 lipca 1924 r. (Dz. U. R. P. № 68, poz. 655) w sprawie podziału powiatu rówieńskiego na dwie jednostki administracyjne i kreowania powiatu kostopolskiego tudzież regulacji granic powiatów: rówieńskiego, dubnoskiego, łuckiego, ostrońskiego, krzemienieckiego i horochowskiego.

W § 2 po słowie „Zdołbica” opuszczono „wraz z miasteczkiem Zdołbunowo”.

Minister Spraw Wewnętrznych: *Z. Hübner*

Sprostowania:

a) W Dz. U. R. P. № 75, poz. 743 w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 lipca 1924 r. w sprawie zamiany gruntów fortecznych na komunalne w Poznaniu:

1) w § 1 wiersz 2 zamiast „1922 r.” winno być „1923 r.”:

2) w § 1 strona 1128, № porządkowy 1,
numer parceli zamiast $\frac{\text{„ad 1618”}}{16 \text{ i t. d.}}$
(z 16)

winno być $\frac{\text{„ad 1612”}}{16 \text{ i t. d.}}$
(z 16)

3) w końcu § 1, na str. 1130, nawiasem, wyrażającym ograniczenie umowy do $\frac{1}{4}$ idealnej części odnośnych powierzchni, winien być również objęty numer porządkowy 32.

b) W Dz. U. R. P. № 91, poz. 851 w oświadczeniu rządowym z dn. 29 września 1924 r. w sprawie przedłużenia terminu wnoszenia powództw do Mieszanego Trybunału Rozjemczego polsko-niemieckiego w wierszu dziewiątym zamiast: „w art. 20 a)” winno być: „w art. 20 al.”
